АДМИНИСТРАЦИЯ

           МУНИЦИПАЛЬНОГО

                ОБРАЗОВАНИЯ

  ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

           Оренбургского района

           Оренбургской  области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 03.10__2016г.№ _47_-п
     О проверке готовности объектов
к         отопительному            сезону
      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжениии» для проверки готовности организаций социальной сферы к отопительному периоду 2014-2015г.г.:
     1.Утвердить комиссию по проведению проверки готовности организаций к отопительному сезону согласно приложению №1

     2.Утвердить проведение проверки готовности к отопительному периоду на 2016-2017г.г. по программе ,согласно приложению №2.
     3.Обнародовать данное постановление на стенде информации.
     4.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
     5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования                                                                                    В.Г.Алексеев

                                                                         Приложение №1
                                                                              к постановлению главы МО

                                                                         Пречистинский сельсовет
                                                                   от ________2016г.№____-п
Состав комиссии по проведению проверки готовности организаций к
отопительному сезону :

Председатель комиссии

-Алексеев В.Г.
глава муниципального образования Пречистинский сельсовет

Заместитель председателя комиссии

-Абрамова А.С.
специалист 2 категории,землеустроитель

Члены комиссии:

-Платонова Е.А.-директор МБУК ЦК и БО «Пречистинский»

-Семёнова С.В.-директор Пречистенской ООШ

-Стрельникова С.Г.-фельдшер ФАП с.Пречитинка
                                                                     Приложение №2

                                                                              к постановлению главы МО

                                                                         Пречистинский сельсовет

                                                                   от _________2016г.№____-п

Программа проведения проверки готовности к отопительному

периоду 2016-2017г.г.

	№п/п
	Наименование объекта
	Сроки проведения

	1
	Здание Пречистенской ООШ

С.Пречистинка ул.Большая д.38

	1 декада октября 2016г

	2
	Здание ДОУ «Теремок»

С.Пречистинка ул.Большая д.23

	1 декада октября 2016г

	3
	Здание сельского клуба

С.Пречистинка ул.Большая д.21

	1 декада октября 2016г

	4
	Здание ФАП

С.Пречистинка ул.Новостройка д.8

	1 декада октября 2016г

	5
	Здание администрации МО Пречистинский сельсовет

С.Пречистинка ул.Школьная д.1

	1 декада октября 2016г